

GRUPOSIT SAS
NIT 900047466 - 6

COTIZACIÓN No. 104-2024

Calle 13 F 65-44
Tel. 3451113
www.gruposit.co
info@gruposit.co
Santiago de Cali - Colombia

CLIENTE: KALTIRE

PRESENTADA A: WILSON GOMEZ

FECHA DE COTIZACIÓN: 12-JULIO-2024

NOMBRE DEL PROYECTO:

PRESENTADA POR: JAMES ARMERO TENORIO

FECHA DE SOLICITUD: 12-JULIO-2024

ADECUACION DE INSTALACIONES ELECTRICAS KALTIRE

Ítem	Referencia	Descripción	Unidad de Medida	Cantidad	Valor	Total
1		Suministro de lampara tipo bala led	UND	4	\$26.300	\$105.200
2		suministro de clavija hembra electrica 220 para gato hidraulico	UND	1	\$96.200	\$96.200
3		suministro de contactor y relec para gato hidraulico	UND	1	\$219.000	\$219.000
4		suministro de swiche y termo encogible encendido y apagado de equipo, botones	UND	1	\$73.000	\$73.000
5		suministro de reflectores pequeños silvania (hay uno que estan utilizando)	UND	2	\$32.500	\$65.000
6		suministro de cajas rawall 4x4 con tapa para tomas 220	UND	3	\$32.400	\$97.200
7		suministro de interruptor sencillo para montallantas	UND	2	\$15.300	\$30.600
8		Suministro de tapas interperie para toma electrica	UND	7	\$33.400	\$233.800
9		suministro de ZIKANCHORFIX para jjar chazo de expansión (incluye chazo metalico 1/2x3" (se le entrego el sobrante al supervisor kaltire)	GLB	1	\$240.000	\$240.000
10		Elaboracion y soldada de soporteria (8) para asegurar monta llantas en sitio	GLOBAL	1	\$250.000	\$250.000
11		Suministro de toma electrico levinton blanco (solo toma)	UND	2	\$63.000	\$126.000
12		Mano de Obra (perforaciones y fijacion de soportes de hierro de montallantas, retiro e instalacion de lamparas tipo bala en ofifinas, retiro e instalacion de contactor, botones y relec de gato hidraulico (2 visitas) retiro e instalacion de tomas normales, cambio de clavija macho 220 de gato hidraulico, retiro e instalacion de cajas rawall 4x4 con tapa para tomas 220, instalacion de 2 interruptores y reflector en montallantas, instalacion de 7 tapas tipo interperie en tomas normales, marcacion de puntos electricos tableros electricos, instalacion de swiche encendido y apagado pulidora.	GLB	1	\$1.200.000	\$1.200.000
13		Administracion Siso Coordinador SST	UND	1	\$190.000	\$190.000
14						
15						
16						
17						
18						
19						
20						
21						
22						
23						-
24						
25						
26						-
27						-
28						-
SUBTOTAL						2.926.000,00

CONDICIONES COMERCIALES IVA 19 %

MONEDA PESOS	PLAZO DE LA OFERTA 15 DIAS
FORMA DE PAGO 60 DIAS	VALIDEZ DE LA OFERTA 15 DIAS
PROGRAMACIÓN DE OBRA 5 DIAS DESPUES DE LA ORDEN DE COMPRA	GARANTÍA 1 AÑO

James Armero Tenorio

James Armero Tenorio
Coordinador de Proyectos
CEL (321) 257 63 73